｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

環境部 函

受文者：內政部國土管理署

發文字號：環部水字第1140008788號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(attch1)

檢送「社區水質(水塔)維護參考資料」供請貴署研議納入
社區維護規約範本後，函請地方政府轉知所轄公寓大廈社

區納入住戶規約，以確保水質安全，請查照。

依據貴署114年4月25日國署建管字第1140038246號函辦
理。

正本：內政部國土管理署

副本：經濟部

地址：100006 臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人：黃明輝
電話：(02)2311-7722#2881
電子信箱：mhhuang@moenv.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月2日

主旨：

說明：

2025/05/02
17:30:19

第1頁，共1頁

建築管理組

1140048317